''[!;l' il ~". ~'{ ! ,. ·~ ..
·~ -·у}

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

ОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.06.2015

О внесении изменений и дополl.ений в
Перечень объектов муниципальной

собственности Оханского

муниципального района, передаваемых

в собственность Оханского городского

поселения, утвержденный решением

Земского Собрания Оханского

муниципального района от 07.06.2006
.N'2 59 «Об утверждении Перечия

муниципального имущества МО

Оханский муниципальный район,

подлежащего безвозмездной передаче в

целях разграничения муниципального

имущества в собственность МО»

45/6 NQ ______ _

В соответствии с пунктом 6, 11, 14 части 1 статьи 14, пунктом 1 части 1
статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом

Пермского края от 16.05.2011 NQ 768-ПК «0 порядке разграничения имущества,
находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края» ,

Положением об управлении муниципальной собственностью Оханского

муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Оханского

муниципального района от 19.04.2006 NQ32 «Об утверждении Положения об
управлении муниципальной собственностью Оханского муниципального района»,

Решением Думы Оханского городского поселения Пермского края от 09.06.2015
NQ 113 «Об утверждении перечия имущества, принимаемого в собственность
Оханского городского поселения»,

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в Перечень объектов муниципальной собственности Оханского
муниципального района, передаваемых в собственность Оханского городского

поселения, утвержденный решением Земского Собрания Оханского

муниципального района от 07.06.2006 NQ 59 «Об утверждении перечия

муниципального имущества МО Оханский муниципальный район, подлежащего

безвозмездной передаче в целях разграничения муниципального имущества в

собственность МО» (далее - Перечень) следующие изменения и дополнения, и

утвердить их:

1.1 . дополнить Перечень строками 688-694, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике» районной
газеты «Оханская сторона» и разместит-ь на сайте муниципального образования

«Оханский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района

глава администрации

Оханского муниципального района

Председатель Земского Собрания

Оханского муниципального района

А. И. Зубриков

А. Г. Уваров

Приложение

к решению Земского Собрания

Оханского муниципального района

от 29.06.2015 N~ 44/6

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Оханский муниципальный

район», принадлежащих передаче в собственность Оханского городского поселения

N2 Идентиф Коды признаков Полное Юридически Укрупн Балансовая/ Среднесписо

п/п икацион министере территор отрасли наименовани й адрес енная остаточная чная

НЫЙ КОД тв а ИИ В народного е организации, специа стоимость численность

организа (ведомства ОКА ТО хозяйства организации, местонахожд лизаци основных персонала

циив ) в ОКОГУ вОКВЭД имущества ение я фондов (по (по

окпо имущества состоянию состоянию

на на

01.01 .2012), 01.01.2012),
тыс. руб. чел .

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10
688 Квартира N2 1 Пермский 70,00/

в край, г. 70,00
многоквартир Оханск,

ном доме, ул. Гагарина,

общей д.ЗЗ

площадью

27,0 кв . м.,

год ввода-

1912
689 КвартираN2 Пермский 742,00/

29 в край, г. 742,00

многоквартир Оханск,

ном доме, ул. Красная,

общей д.12

площадью-

33,8 кв.м . ,

год ввода-

1991
690 Квартира .N2 Пермский 256,80/

21 в край, г. 256,80
многоквартир Оханск,

ном доме, ул.Винокуро

общей ва, д.28

площадью

17,0 кв .м.,

год ввода-

1979
691 Квартира .N2 Пермский 578,76/

1,2 в край, г. 578,76
многоквартир Оханск.,

ном доме, у л.

общей Котовского,

площадью- д.20

65,2 кв.м.,
год ввода-

1980
692 Квартира .N2 Пермский 1197,24/

1,2 в край, г. 1197,24
многоквартир Оханск,

ном доме, у л.

общей З.Космодемь

площадью- янской, д.1

130,7 кв.м.,

год ввода-

1985
693 Квартира N2 б Пермский 223,64/

в край, г. 0,00
многоквартир Оханск.

ном доме, ул . Ленина,

общей д.33

площадью

27,7 кв . м.,
!

год ввода-

1895
694 Движимое г. Оханск 108,11/

имущество 1 о 1,83

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

ОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.06.2015

О внесении изменений и дополЙений в
Перечень объектов муниципальной

собственности Оханского

муниципального района, передаваемых

в собственность Острожского сельского

поселения, утвержденный решением

Земского Собрания Оханского

муниципального района от 07.06.2006
N!! 58 «Об утверждении Перечия

муниципального имущества МО

Оханский муниципальный район,

подлежащего безвозмездной передаче в

целях разграничения муниципального

имущества в собственность МО»

46/6 М) ______ _

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14, пунктом 1 части 1 статьи 50
Федерального закона от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом Пермского края от

16.05 .2011 N2 768-П:К «0 порядке разграничения имущества, находящегося в

собственности муниципальных образований Пермского края» , Положением об

управлении муниципальной собственностью Оханского муниципального района,

утвержденным решением Земского Собрания Оханского муниципального района

от 19.04.2006 N232 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной
собственностью Оханского муниципального района» , Решением Совета депутатов

Острожского сельского поселения Оханского муниципального района Пермского

края от 15.06.2015 N2 73 «Об утверждении перечия имущества, принимаемого в
собственность Острожского сельского поселения»,

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в Перечень объектов муниципальной собственности Оханского
муниципального района, передаваемых в собственность Острожского сельского

поселения, утвержденный решением Земского Собрания Оханского

муниципального района от 07.06.2006 N2 58 «Об утверждении перечия

муниципального имущества МО Оханский муниципальный район, подлежащего

безвозмездной передаче в целях разграничения муниципального имущества в

собственность МО» (далее - Перечень) следующие изменения и дополнения, и

утвердить их :

1.1. дополнить Перечень строкой 77, согласно приложению к настоящему
решению .

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике» районной
газеты «Оханская сторона» и разместить на сайте муниципального образования

«Оханский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет» .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района -
глава администрации

Оханского муниципального района

Председатель Земского Собрания

Оханского муниципального района

А. И. Зубриков

А. Г. Уваров

Приложеине

к решению Земского Собрания

аханекого муниципального района

от 29.06.2015 N2 46/6

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Оханский муниципальный

район», принадлежащих передаче в собственность Острожского сельского поселения

N2 Идентиф Коды признаков Полное Юридически Укрупн Балансовая/ Среднеспи со

п/п икацион министере территор отрасли наименовани й адрес е иная остаточная чная

НЫЙ КОД тв а иив народного е организации, специа стоимость численность

организа (ведомства ОКА ТО хозяйства организации, местонахожд лизаци основных персонала

циив ) в ОКОГУ вОКВЭД имущества е ни е я фондов (по (по

окпо имущества состоянию состоянию

на на

01 .01.2012), 01 .01 .2012),
тыс.руб. чел.

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10
77 Движимое Пермский 99,95/99,95

имущество край,

(спортивная Оханский

площадка) район,

с. Острожка

. Г.Уваров

ый район»

в собственность Оханского городского поселения ·~~

N2 Иденти- Коды признаков Полное наименование Юридический адрес У круп- Балансовая/ Средне-

п/п фикаци- мини с- террито- отрасли организации, имущества организации, ненная остаточная списочная

онный терства риив народ- местонахождение специа- стоимость числен-

код (ведом- ОКА ТО н ого имущества лизация основных н ость 1

органи- ства) в хозяй- фондов(по персонала

зации в ОКОГУ ствав состоянию на (по состо-

окпо оквэд 01.01.2012), янию на

тыс.руб. 01.01 .2012),
чел.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
688 Квартира N2 1 в Пермский край, г. 70,00/70,00

многоквартирном доме, Оханск, ул. Гагарина,

общ.площадью -27,0 кв.м., д. ЗЗ

год ввода -1912

689 Квартира N229, в Пермский край, г. 742,00/742,00
многоквартирном доме, общ. Оханск, ул. Красная,

Площадью-33,8 кв.м., год д.12

ввода -1 991

' 690 Квартира N221, в Пермский край, г. 256,80/256,80
многоквартирном доме, Оханск, ул . Винокурова,

общ.площадью- 17 ,О кв .м ., д.28

год ввода -1979
--

4948-12 ·- ! -

l
1 2 3 4

691

692

693

694

-
#.~; .· '-.'•

.:/· 0\ r i ~ _;s .. . -~,...,

':lq~,а<'администра.~ Й't ~
Utx~нc~Q~Q ~ ГJPR><?,~f(j~o~o ~ оселен и я
. . !lf CI..:OiЛ _. ;_!

И. ВТневашева
.,.,....---1'---'+"'""'"'*";,.,.",.,.-- - . i

"' . ·-;:;.'·i·
, .. :/

j:?

4948-12

5

~ 4.

б 7 8 9 10
Квартира NQ 1 ,2 в Пермский край, г. 578,76/578,76
многоквартирном доме, общ . Оханск, ул. Котовского ,
Площадью 65,2 кв.м., год д .20

ввода-1 980

Квартира NQ 1 ,2 в Пермский край, г. 1197,24/
многоквартирном доме, общ. Оханск, ул. 1197,24
Площадью-130,7 кв.м., год З .Космодемьянской, д. l

ввода-1985

Квартира NQб в Пермский край, г . 223 ,64/0,00
многоквартирном доме, общ . Оханск, ул. Ленина, д.33

Площадью-27,7 кв .м., год

ввода -1 895

Движимое имущество г. Оханск 108,11/101 ,83

- о( -

~'?о~ ~'0;-~~~го"'~
)""~"'~~Q!.-"f)!e ~~~.о Решением Совета

{~~~"'~!#";"~ '~а: ~~~9трожского сельского
(/~~ 5~ ~- --.оте, е~ ~W 15.06.2015 N~ПЗ
1II 0 ;;~~ ~~~ ~о -vn~
,\ ..Ос."'"' ·- <о ;>;~ 1"'- 0 с.:..-· " :. " --" о
~t.,t.~<"'~" оо- <,,-<· ~,.]!! А.А.Аверина

_, L.V Q • • -:, ') v/!/--
\\///Yi>- оо t!>~~"~-a Or:Лf

1

А.Г.Уваров

-~:?/у .-r о : '6 '<:/~-т- ?-7
~-1· . • '"""' ~ ""~;J;:: "·еречень объектов муниципальнои собственности муниципального образования « ый район»

подлежащего безвозмездной передаче в целях разграничения муници

N2 Иденти- Коды признаков

п/п фикаци- мини с- террито-

онный терства рии в

код (ведом- ОКА ТО
органи- ства) в
зации в ОКОГУ
окпо

1 2 3 4

77

..".-@-frРа~а~?<;:трожского сельского
,~~~· )\'Р • . .JГ t..; ... J •(,- ,~~ ~~
" ,-~,O"r Qo пo_oerje'bl_ki-Я ~

~
;'< ~~c;'.,_"<'-~:~,)~""o---f'c, С' .'(:, ;,
I<J:i;;''-'.u '1"' f> · "~ 7У •· :;}~ ff& fi· ~'-"''":! ~ ~- ~21 АААверина
о~~~ • А~ 1/ Е .:; '· "с-~~ :r: о. r- r· J.. с.., о '"- 1!

, ..а о ro ~ ,а, :·\~ ~ .... :..:..~,
l\~'-' s \"', 1~ • '· ,у':).!' -
~ &...0 ..у~~~ -_:и ..: ) -;;l>т

~'*-- /""-"~0~/ . J ,:::;,' ~4v -y~_.....r:,V )

'ii~?5~7~1/;e * t!'-'"~-r- ;;'/·~
" у о * !j'<i ':-·
~~ :о•.л'·-·

""'~...::..:..,;;;:;::;.

4948-12

отрасли

народ-

н ого

хозяй-

ства в

оквэд

5

-

в собственность Острожского сельского поселения

Полное наименование

организации, имущества

6
Движимое имущество

(спортивная площадка)

Юридический адрес У круп- Балансовая/ Средне-

организации , ненная остаточная списочная

местонахождение специа- стоимость числен-

имущества лизация основных н ость

фондов (по персонала

состоянию на (по состо-

01.01.2012), янию на

тыс.руб . 01 .01.2012),
чел.

7 8 9 10

Пермский край, 99,95/99,95
Оханский район, с .

Острожка
--

Глава муниципального района

~Ла_~администрации
~ у...С ', ., ...

(, \:)'\-"?- ,,~""'"1o•or.~a 0~~~/- ~.ого муниципального раиона
'1-><:ct- "'"'~ 1.'1"'-f/jc_f 0'--..\ 0-С.- \ J АИ . Зубриков

rt :::т }i ' - .~.~ ' о

i € f г- ' ~ -.
1
. ~ ~ 1 ~~i ( ~/ ~ )

~
~ I !!Э"t·.ll\ 1 ~ о

~.-': q,'?. ·~\.._ ~-;;.~~·1 -~J }!: ./
~ о~ o-v .'

. oo9J· ~ - 1'§~ * ,
\ ~о •s нн,, * " ''' " ,J 'l'p . ' ~"i ' /,

/f 1 02590 2'2.'0 \

	реш1
	реш2
	реш3